

Fabriqué à **VILLERS-BOCAGE** (60)

**L'UNITÉ**  
**2,69**

**PÂTÉ PICARD À L'AIL**  
**DOMAINE PICARD**  
160 g - 16,81 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Fabriqué à **RUITZ** (62)

**L'UNITÉ**  
**2,49**

**SAUCISSON À L'AIL**  
**CHARCUTERIE VASSEUR**  
300 g - 8,30 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Transformé en **FRANCE**

**L'UNITÉ**  
**5,90**

**MON PLATEAU APÉRO**  
**GOURMETS CHARCUTIERS**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 28% Mat. Gr sur produit fini composé de : saucisson sec, chorizo, mimolette et gouda  
240 g - 24,58 € le kg

*du goût du plaisir à partager!*

EN LIBRE-SERVICE DU 9 AU 20 JUILLET

Transformé en **FRANCE**

**LE KG**  
**13,90**

**PLATEAU TAPAS**  
**CHARCUTERIE DES FLANDRES**  
1 kg environ

**+20% OFFERTS**

**Trésors gourmands**

**GAUFRETTES APÉRITIVES**  
*au Maroilles gratiné*

**L'UNITÉ**  
**2,35**

**GAUFRETTES APÉRITIVES**  
**AU MAROILLES GRATINÉ**  
**TRÉSORS GOURMANDS**  
60 g + 20% offerts - soit 72 g - 32,64 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)